UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 25/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/UFAC

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre torna público o resultado final do

processo seletivo simplificado para cadastro de reserva de candidatos a residentes do Programa

Institucional de Residência Pedagógica/Ufac, de acordo com as disposições gerais do Edital nº

25/2019 PROGRAD.

Licenciatura em Inglês (Rio Branco) Situação Classificação

Eva Esthefany de Oliveira Pereira 8,65 1º

Solange Pereira Lima 8,08 2º

Lizany Soares de Abreu 8,02 3º

Licenciatura em Inglês (Cruzeiro do Sul) Situação Classificação

José Roberto Guimarães dos Santos Nunes 8,81 1º

Jeferson Souza de Assis 8,60 (Recurso deferido) 2º

Terezinha de Souza Araújo da Silva 8,45 3º

Veronisa Viana da Costa 8,41 4º

Maria Fernanda de Oliveira Silva 8,18 5º

Maria Eduarda Lima Gondim 8,04 6º

Laura Nathalia Barboza de Albuquerque 7,84 7º

Bruna Ariane de Andrade Rocha 7,74 8º

Francimar Souza Castro 7,80 (Recurso deferido) 9º

Ana Flávia Marinho Soares 7,74 10º

Rafaela da Silva Paixão 7,74 11º

Alzenisio Rodrigues do Nascimento 7,70 12º

Eloisa Silva de Alencar 7,07 13º

Francisco Vitor Silva dos Santos 6,93 14º

Wilker Melo Marques 5,42 15º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

Áreas Situação

Licenciatura em Artes Cênicas Sem candidatos inscritos

Licenciatura em Educação Física Sem candidatos inscritos

Licenciatura em Física Sem candidatos inscritos

Licenciatura em História (matutino) Sem candidatos inscritos

Licenciatura em História (noturno) Sem candidatos inscritos

Licenciatura em Inglês Sem candidatos inscritos

Licenciatura em Matemática Sem candidatos inscritos

Licenciatura em Pedagogia Sem candidatos inscritos

Licenciatura em Química Sem candidatos inscritos

Rio Branco, 11 de junho de 2019.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação